SECRETARIA MUNICIPAL FINANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAçÃO - EXff6TO6õ ].'
SEGUNDO TERMO DE ADITIVO: 202106'19t. _ _ .t.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO
A SECRETARIA DE GESTÃO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E PATRII\,IONIAIS TORNA PUBLICO O
EXTRATO DO 2'TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO NO 202.Í06í9, RESULTANTE DA PREGÃO ELETRÔNICO N'
2021.2309-00í /PMLN, PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ORIENTACÃO, PLANEJAMENTO E
ARTICULAçÃO QUANTO A ELABORAçÃO DE PROJETOS BÁSICOS, TERMOS DE REFERÊNCIAS E
JUsrlFlcATlvAS TÉcNlcAS PARA A VIABTLIDADE NAS coNTRATAçÕEs púBLtcAs E ADEeuAçôEs PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE GESTÃO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E
PATRIMONIAIS OO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE E A EMPRESA PLAN CONSULTORIA E
ASSESSORIA EIRELI, INSCRITA NO CNPJ NO 27.106.1771000l .23, CUJO OBJETO DO PRESENTE TERMO
ADlTlvo: FlcA PRoRRoGADo o PRAzo DE vlcÊNcrA Do coNTRATo EM 60 (SESSENTA) D|AS, Nos rERMos
DO ART 57, INCISO II E § 20 DA LEI NO 8.666/93, E NOS TERMOS DO CONTRATO, TENDO VIGÊNCIA A PARTIR
DE 03 DE NOVEMBRO DE 2023 ATE 03 DE JANEIRO DE 2024. SIGNATÁRIOS: JOSE WILSoN LoURES DE
ASSIS / PALOI\,4A ARAÚJO GONZAGA COELHO. LIMOEIRO DO NORTE (CE), 03 DE NOVEI\íBRO OE 2023.

LrcrTAÇÔES E GESTÃO PUBLT CA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.o 26.957.388/0001 -07. STGNATÁROS
LIVIA IVENESES MAIA E ROGÉRIA NOGUEIRA LOIOLA MONTEIRO. LIMOEIRO DO NORTE DE
NOVEMBRO DE 2023

SECRETARIA MUNICIPAL FINANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO. LICITAçÃO - EXTRATO DO
SEGUNDO TERMO DE ADITIVO: 202106201.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO
A SECRETARIA DE CULTURA E TURISI\,4O TORNA PUBLICO O EXTRATO DO 20 TERMO DE ADITIVO AO
CONTRATO NO 20210620, RESULTANTE DA PREGÃO ELETRÔNICO NO 2021.2309 -OO1/PMLN, PARA
CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA ORIENTAçÃO, PLANEJAMENTO E ARTICULAÇÃO QUANTO A
ELABORAçÃO DE PROJETOS BÁSICOS, TERMoS DE REFERÊNCIAS E JUSTIFICATIVAS TÉCNICAS PARA A
VIABILIDADE NAS CONTRATAçÔES PÚBLICAS E ADEOUAçÕES PARA ATENDER As NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE E A EMPRESA
PLAN CONSULTORIA E ASSESSORIA EIRELI, INSCRITA NO CNPJ NO 27.106.í 77IOOO1 .23, CUJO OBJETO DO
PRESENTE TERI\4O ADTTTVO: FICA PRORROGADO O PRAZO DE V|GÊNC|A DO CONTRATO EM 60 (SESSENTA)
DIAS, NOS TERMOS DO ART 57, tNCtSO I E § 20 DA LEt N.8.666i93, E NOS TERMOS DO CONTRATO, TENDO
VIGÊNCIA A PARTIR DE 03 DE NOVEI\,4BRO DE 2023 ATE 03 DE JANEIRo oE 2024. SIGNATÁRIoS: ALBERTo
DE OLIVEIRA LIMA / PALOI\,4A ARAÚJO GONZAGA COELHO, LII\íOEIRO DO NORTE (CE), 03 DE NOVEMBRO DE
2023.

SECRETARIA MUNICIPAL FINANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO . LICITAçÃO - EXTRATO DO
SEGUNDO TERMO DE ADITIVO: 202106211.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO
A SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO TORNA PUBLICO O EXTRATO DO 2" TERMO DE ADITIVO AO

- coltrRATo N" 20210621, RESULTANTE DA pREGÃo ELETRôNtco N" 2021.2309 -001/pMLN, eARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ORIENTAçÃO, PLANEJAMENTO E ARTICULAçÃO QUANTO A
ELABORAçÃO DE PROJETOS BÁSICOS, TERMOS DE REFERÊNCIAS E JUSTIFICATIVAS TÉCNICAS PARA A
VIABILIDADE NAS CONTRATAçÔES PÚBLICAS E ADEOUAçÔES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE E A EI\,4PRESA PLAN
CONSULTORIA E ASSESSORIA EIRELI, INSCRITA NO CNPJ NO 27.,í 06.í 77IOOO1 .23, CUJO OBJETO DO
PRESENTE TERMO ADITIVO: FICA PRORROGADO O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO EM 60 (SESSENTA)
D|AS, NOS TERMOS DO ART 57, TNCTSO ll E § 2" DA LEI No 8.666i93, E NOS TERMOS DO CONTRATO, TENDO
VIGÊNCIA A PARTIR DE 03 DE NOVEMBRO DE 2023 ATE 03 DE JANEIRO OE 2024, SIGNATÁRIOS: RENATO
I\,4AIA REN4IGIO / PALOMA ARAÚJO GONZAGA COELHO. LIMOEIRO DO NORTE (CE),03 DE NOVEMBRO OE

2023.

SECRETARIA MUNICIPAL FINANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO. LICITAçÃO. EXTRATO DO

SEcUNDO TERMO DE ADITIVO: 20210622J.

EXTRATO DO SEGUNOO TERMO DE AOITIVO
A SECRETARIA DE ATIVIDADES ECONÔNíICAS, EMPREENDEDORISMO, RECURSOS HIDRICOS E

ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE TORNA PUBLICO O EXTRATO DO 2" TERI\,4O DE ADITIVO AO CONTRATO N"

20210622, RESULTANTE DA PREGÃO ELETRÔNICO N" 2021.2309 -001/PMLN, PARA CONTRATAçÃO DE

Assinado eletronicamente por: l\.,!aria José da costa Freitas- cPF: "'.:t"rJtffi;ffií:Jlr"r"r^1::::f;,^,:,i""#J;
Jl;riiigrT ffi

PREFENURA MUNICIPALDE LIMOEIRO DO NORIE'CE I EXECUTIVO I DÁRlo oFtctAL - t{úMERo: t59z2o2s . 22líll2o23

8/10
I

aDOM www,limoeiÍodonorte.ce.gov.hr

PREFENURA i'IUNICIPAL DE LIMOEIRO OO NORIE,CE I EXECunvo I olÁRlo oFrcfAL . i,Ú tgRo 159212023.2A1 2023

EMPRESA PARÂ ORIENTAçÃO, PLANEJAMENÍO E ARTICULAçÃO QUANTO A ELABORAÇÃO DE PROJETOS
BÁsrcos, TERMoS DE REFERÊNcrAs E JUSTTFTcATvAb TÉcNrcAS pARA A ütesu-roaoe Nes
CoNTRATAÇÔES PÚBLICAS E ADEQUAÇÔES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
ATIVIDADES ECONOMICAS, EMPREENDEDoRTSMo, REcuRsos HiDRtcos E ENERGET|C E
AMBTENTE oo muNtcípto oe utMOEÍRO DO NORTE/CE E A EN4PRESA PLAN CONSULTORIA ASS
EIRELI, INSCRITA NO CNPJ NO 27.106.í 77IOOOí -23, CUJO OBJETO DO PRESENTE TERMopRoRRoGADo o pRAzo oE vtcÊNctA Do coNTRATo EM 60 (SESSENTA) DIAS, NOS TERMOS DO
lNclso lt E § 2. DA LEt No 8.666i93, E NOS TERMOS DO CONTRATo, TENDo VIGÊNCIA A P
NovEMBRo oE 2ox ArÉ 03 DE JANE|Ro DE 2024. stcNATAR|oS: RAUL BANK|ZA DE oLtvElRA / PAL
ARAúJo coNzAcA coELHo. L \IoEtRo Do NoRTE (cE), 03 DE NOVEIVIBRO DE 2023 \

SECRETARIA MUNICIPAL FINANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO . LICITAçÃO - EXTRATo DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS: 20230654/.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO OE PREÇOS N' 20230654, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N"
2023.1209.002/SEMAS, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AoulslÇÔEs DE IrENS PARA o PRoJETo stMBoRA vtAJan oa secnÊtnRn DE AsslsrÊNctA soctAL E DE
PoLÍTlcAS PúBLIcAS PARA MULHERES, cRrANçAs E ADoLEscENTES E eESSoAS cou oertctÊlôlas oo
MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. CONTRATANTE: MUNICIPIO DE LII,4OEIRo Do NoRTE, ATRAVÉS DA
SEcRETARIA MUNIcIPAL DE AsslsrÊNclA socrAL E DE poLlÍcAs púaLtces PARA MULHEREs, cRtANçAS
E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIAS DO MUNICIPIo DE LIMoEIRo Do NoRTE/CE, nrnÁvÉs
DA SRA JORGEANNA GRANGEIRO E SILVA, PERFAZENDO O VALOR TOTAL R$ 9.724,00. FORNECEDORA:
INOVAMAX TELEINFORMÁTICA LTDA, INSCRITA NO CNPJ No 07.055.987/000l .90, REPRESENTADA PEIA\- sRA. BRUNA CARVALHO. DATA ASSINATURA: 10 DE NOVEMBRO DE 2023. VtcÊNCtA DA ATA: 12 (DOZE)
MESES.

Assinado eletronicamente po. Maria José da costa FreitasA- cPF:'*
:t;rJrffi;[í1í:Jlr"r"?"::::ffin"jlJ"iJ;Í;fi?;? ffi

9/10aDOl\I www,limoeirodonorte.ce.gov.br